
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 18.10.2016
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Päästeamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Päästeamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumisel alljärgneva vara:
1. Peugeot Partner, vla 2006.a , alghinnaga 700 EUR; 
2. Citroen Berlingo, vla 2008.a , alghinnaga 2 200 EUR; 

Enampakkumised toimuvad oksjoniportaalis OSTA.EE (https://osta-ee.postimees.ee/paasteamet) 
Enampakkumised algavad 18.10.2016 12:00:00 ning pakkumiste tähtaeg on 01.11.2016 12:00:00.
Täpsemat infot enampakkumiste korralduse kohta info@osta.ee või Osta.ee abilehelt
http://osta.ee/index.php?fuseaction=support.page&id=1003. Kõikidele enampakkumistele on lisatud
käsirahanõue 10% ulatuses määratud enampakkumise alghinnast. Enampakkumise teade avaldatakse
väljaandes Ametlikud Teadaanded vastavalt "Riigivaraseaduse" § 58 kehtestatud korrale.

Pakkumisi saab esitada https://osta-ee.postimees.ee/paasteamet; Enampakkumised algavad 18.10.2016
12:00:00 ning pakkumiste tähtaeg on 01.11.2016 12:00:00.

Lisateave: puudub

Päästeamet
Tallinn, HARJUMAA, Raua 2
Telefon: 6282000
E-post: RESCUE@RESCUE.EE

Teadaande number 1033160

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
https://osta-ee.postimees.ee/paasteamet
http://osta.ee/index.php?fuseaction=support.page&id=1003
https://osta-ee.postimees.ee/paasteamet

